
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831369

Pronájem bytu 3+1, OV, Holýšov (okres Plzeň-jih), ul. Pod Makovým vrchem

Pronájem bytu 3+1 v Holýšově, ul. Pod
Makovým vrchem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888017 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Holýšov (okres Plzeň-jih), Pod Makovým
vrchem

Pronájem bytu 3+1 v Holýšově, ul. Pod Makovým vrchem

Nabízíme k pronájmu krásný byt 3+1 o užitné ploše 69 m?, který se
nachází ve 4. patře cihlového domu v klidné části obce Holýšov.
Tento prostorný byt prošel rekonstrukcí, která zaručuje moderní a
komfortní bydlení. Byt disponuje čtyřmi místnostmi, které poskytují
dostatek prostoru pro rodinný život i pracovní zázemí. Budova má
celkem 6 nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží. Lokalita je
ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrou dostupností
služeb a občanské vybavenosti. V blízkosti najdete obchody, školu i
veřejnou dopravu. Tento byt je ideální volbou pro rodiny nebo páry,
kteří hledají útulné a moderní bydlení v příjemné lokalitě. Neváhejte
a kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831369

Pronájem bytu 3+1, OV, Holýšov (okres Plzeň-jih), ul. Pod Makovým vrchem

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Albl Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


